
ZARZĄDZENIE NR 28
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 listopada 2013 r.

o zmianie zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania 
osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub 

znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 6  kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Policji z dnia 18 listopada 2013 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania 
w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków 
ludzkich (Dz. Urz. KGP poz. 92) § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2013 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 96




